Détails de I'UVC

Profondeur
Longueur
Hauteur
Poids brut
Code barres
Quantité

Détails du PCB

Profondeur
Longueur
Hauteur
Poids brut
Code barres
Quantité

BRANDS

35mm

134mm

198mm

0.16kg
5028252478632
1

393mm

156mm

228mm

1.29kg
5028252478649
5

Kensington

Souris Valu filaire
K72110EU

Résumé

La souris Valu filaire comporte un systéme a trois boutons et molette de défilement a clic silencieux qui vous
permet de travailler sans perturber quiconque dans un environnement calme. Le capteur optique haute définition
permet de naviguer de maniére fiable et réactive, et sa forme ergonomique confortable convient idéalement aux
droitiers comme aux gauchers. Plug & Play, elle s'installe avec une connexion filaire USB standard et est congue
pour durer avec une garantie limitée de 5 ans.

Description

Clic silencieux pour les environnements calmes ou lorsque vous devez rester concentré pour étre productif

Forme enveloppante pour les droitiers et les gauchers

Capteur optique haute définition (1000 ppp) pour un contrble réactif

Systéme a trois boutons et molette de défilement

Installation Plug & Play avec une connexion USB filaire fiable

Congue pour durer avec une garantie limite de 5 ans

Compatible avec Windows® 8.1, 8, 7 et Mac OS X

Caractéristiques

« Caractéristiques Design ambidextre
» Capteur Optique
e Durée de la garantie

e Idéal pour PC

e Compatibilité Chrome OS 44 ou version ultérieure,
macOS 10.9, macOS X 10.11,
macOS 10.10 ou version ultérieure,
Windows 10, Windows 8, Windows 8.1,
Windows 7

* Connectivité Filaire
e Commandes Molette de défilement

5ans
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